
ZARZĄDZENIE NR 52/2014  
WÓJTA GMINY OSTROWICE 

z dnia 25 września 2014 roku 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro netto w Gminie Ostrowice. 
 
Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 
r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro w Gminie Ostrowice, zgodnie  
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Traci moc zarządzenie Nr 62/2009 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 30 grudnia 2009 roku  
w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych do 14 000 euro. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 
 

§ 4 
 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

UZASADNIENIE 
 

 
Kolejne zmiany w ustawie Prawo zamówień publicznych, a także mając na uwadze 

usprawnienie procedur przez sprawniejsze realizowanie zamówień publicznych w Urzędzie 
Gminy Ostrowice, powodują konieczność dokonania zmian w przedmiotowym Regulaminie, 
który dostosowany jest do obowiązujących przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych – 
ostatnia zmiana Dz.U. 2014 r. poz. 423. 
 
 
 
Załącznik: Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000 euro w Gminie Ostrowice 


